
LICITAÇÃO 002/2023
Voltar à listagem de licitações

PROCESSO

Nº do Processo
Administrativo

 032/2023 000048 – MONTE ALEGRE

Modalidade  PREGÃO ELETRÔNICO
048459 – FUNDO

MUNICIPAL DE SAUDE

Tipo  MENOR PREÇO Exercício: 2023

Critério de
Avaliação

 POR ITEM

Elemento de
Despesa

 MATERIAL DE CONSUMO

Local de
Abertura

 WWW.COMPRASGOVERNAMENTAIS.GOV.BR UNIDADE
ADMINISTRATIVA DE SERVIÇOS GERAIS (UASG):

980495

Data da
Abertura

 23/02/2023 09:00

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE GÁS COMPRIMIDO (OXIGENIO), GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO E
GÁS REFRIGERANTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL,
MATERNIDADE ELMAZA SADECK E O PROGRAMA PISO DE ATENÇÃO BÁSICA-PAB.

Referên
cia

R$ 1.353.699,20
Adjudic

ado
NÃO INFORMADO PELO JURISDICIONADO

DOCUMENTOS:

# Tipo Documento Cadastrado em

1 EDITAL  EDITAL 14/02/2023 10:09

2 JUSTIFICATIVA  JUSTIFICATIVA 15/02/2023 18:51

3 JUSTIFICATIVA  JUSTIFICATIVA 09/02/2023 10:12

4 MINUTA DO CONTRATO.  MINUTA DO CONTRATO 09/02/2023 10:12

5 PARECER JURÍDICO  PARECER JURÍDICO 09/02/2023 10:16

https://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-002-2023/
http://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-2023/
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLyMTOwATMfNjMyADNx8lMfNVQH9VRf9USOV0RJh1TfVERf9UQDl0UJVVUB91MyAjMfJDMw8VRQ9FTBRVSEV0L3UTM5EDOz8SO1QDO08CO08yMyAjM/MFEVJRUR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL0QDM1gTMfNjMyATNx81MyAjMtIDMw40XPNUSO9kUUVETF91TBdURSB1XFR0XFRUQElETBR0TN9VQO91TBNUQUl0QJx0XBR0XPF0QBd0TWVkUfF0XFJlQPN1XBZVSUF0QJZUSUNVVK9CbsVnb/QQWlEVBNUSGlEVTVlS
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SMzITMwEzXzIjMwkDMfFkVJRVQDlkRJR1UVp0L3UTM5EDOz8SO1QDO08CO08yMyAjM/QQWlEVBNUSGlEVTVlS
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SM1ITMwEzXzIjMwkDMf91TUFkUU50TD91TE9VQUVlTJ10L3UTM5EDOz8SO1QDO08CO08yMyAjM/PRVQSRlTPNEIPREIBRVVOlUT
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuUDM2EDMx81MyIDM5AzXFRUVBN1XPRVSFZURVFVSM91UBd0XF9VRU5UQSV0RJJlRFJ1XTF0RfV0XPlkTFdUSY90XTF0RfVERf9UQDl0UJVVUB91MyAjMtIDMw81TDlkTPJFVFxURf9UQHVkUQ91MyAjMtADNw8lTfJVRDVkUBB1L3UTM5EDOz8SO1QDO08CO08yMyAjM/80QJRUjDLVVKBiUFNURSFEU


# Tipo Documento Cadastrado em

6 PARECER JURÍDICO  PARECER JURÍDICO 15/02/2023 18:51

7 REVOGAÇÃO  REVOGAÇÃO 15/02/2023 18:52

8 TERMO DE REFERÊNCIA  TERMO DE REFERÊNCIA 09/02/2023 10:17
PARTICIPANTES:

CPF/CNPJ PARTICIPANTES
VALOR

ADJUDICADO
CONTRATO

R$

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuUDMxUDOx81MyIDM1EzXFRUVBN1XzIDMy0iMwAzXMFUSD5URTVkUQ91TBdURSB1XPR0XPF0QBd0TWVkUfNjMwITLwADMf50XSV0QFJVQQ9iZkBnL0QDM1gTMfNjMyATNx81MyAjMtIDMw40XPNUSO9kUUVETF91TBdURSB1XFR0XFRUQElETBR0TN9VQO91TBNUQUl0QJx0XBR0XPF0QBd0TWVkUfF0XFJlQPN1XBZVSUF0QJZUSUNVVK9CbsVnb/80QJRUjDLVVKBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5iM0ITN4EzXzIjMwUTMfdDMw8lTf90QJ50TSRVRMV0XPF0RFJFUfVERfVERBRUSMFERP10XB50XPF0QBRVSDlETfFERf9UQDF0RPZVRS9VQfVkUC90Uf9UQTl0QFR0L3UTM5EDOz8SO1QDO08CO08yMyAjM/80gDf4wBd0TWVkU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SO1YTMwEzXzIjMwkDMfFUSD5URSVkRFJ1XFR0XP1kUFR1L3UTM5EDOz8SO1QDO08CO08yMyAjM/EUSD5kiDLVRGVkUgUERg8UTSVEV

